РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 30.09.2019г.№122 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  »

Принят
Собранием депутатов                                       «28» февраля 2020года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 08.11.2011 года №705-ЗС «О дорожном фонде Ростовской области», Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»

Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 30.09.2019 N 122 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения» следующие изменения:
1) дополнить пункт 2 части 1 статьи 2  подпунктом «г» следующего содержания:
«г) доходы от уплаты земельного налога с организаций в 2020 году в сумме 1000,0 тыс. рублей».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

Председатель Собрания
депутатов-глава Покровского
сельского поселения                                                   А.Ф. Кривошапко

село Покровское
«28» февраля 2020 № 142